令和 7年１月 10 日

関係各位

一般社団法人山形県臨床工学技士会

会長 渡邉 正信

医療機器安全管理委員長 相田 真治

令和 6年度「第 8回 医療機器安全管理セミナー」の開催について

平素より本会の会務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年度は下記要領にて「第 8回 医療機器安全管理セミナー」を開催いたします。

 今回のテーマは「各施設でのインシデント レベル 0への取り組み」となっております。

構成としましては、2 名の演者より各 20 分程度の発表の後、意見交換を予定しております。

 また、会員以外の参加も可能ですので、多職種の方々へのお声がけもしていただければ幸

いです。多数のご参加をお待ちしております。

記

・日時      2025 年 2 月 12 日（水） 19:00～20:00

・テーマ       「各施設でのインシデント レベル 0への取り組み」

・演者   須藤 智亮 先⽣ (三友堂病院)

   ⻘塚 美貴 先⽣ (本間なかまちクリニック)

・参加費        無料

・事前参加登録（ Google Forms ）

 ※参加者把握のため、URL（ https://x.gd/v61i6 ）

  または、右記 QRコードより登録をお願いいたします。

・当日参加用 Zoom ID/パスコード

 Zoom ID   : 440 719 5321

 パスコード : 846082

                                               担当：米沢市立病院 臨床工学科 相田

       TEL：0238-22-2450 (内線 2308)

        FAX：0238-22-2876

                                              Email：yhpme000@yahoo.co.jp

https://x.gd/v61i6